
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

BENJAMIN CARDENAS CRUZ 

2018-00173

2020-00057
2020-00135
2020-00145

2020-00005

2017-00104 HERMINSON FIGUEROA MORENO BLANCA NUBIA SALAS ALAPE

FERNEY GOMEZ SALINAS Y ANTONIO MARIA GOMEZ ZAPATA 
ISRAEL ANDRES ENCISO RINCON

JOSE EDER LOZANO 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

LEANDRO LASSO 
LEOVIGILDO ANTONIO MORALES Y DORIS MENDOZA LEYTON

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LEOVIGILDO ANTONIO MORALES 

2018-00148
2018-00172

2019-00093
2019-00112

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
OMAR GUZMAN
OMAR GUZMAN
OMAR GUZMAN2022-00160

2020-00146
2022-00087
2022-00101
2022-00123
2022-00140
2022-00157

MARIA EMMA ALDANA DE ROMERO 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

2022-00158
2022-00159

ISMELDA BEDOYA MENDOZA 
JOSE MANUEL VELASQUEZ MEDINA
ERNESTO CARREÑO ALZATE Y OTRO 
CESAR AUGUSTO HERNANDEZ
SALOMON CAMPOS AGUIAR

ADALIA HERNANDEZ DE BELTRAN Y OTRO
MAURICIO PEREZ AROCA 
DIANA MARCELA AROCA Y ORFILIA POVEDA QUIJANO

CENAIDA NIÑO OVIEDO
BENEDICTO USECHE ROJAS

JESUS ALFONSO AUIAR 

ISIDRO BELTRAN HERNANDEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIIO DE COLOMBIA S.A
BENJAMIN CARDENAS CRUZ 

FIJACION ALIMENTOS
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR 

MIRYAM GALVIS LAISECA

EJECUTIVO SINGULARMARIA LEONOR ANTONIO MORALES Y OTRO

PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

CAROLINA PRECIADO SANCHEZ
JUAN PABLO VARON GUTIERREZ
MARÍA FANNY GUTIERREZ

2022-00161 OMAR GUZMAN

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 16 DE ENERO 
DE 2023, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A 

YANED TORRES GUZMAN
LUIS DIOGENES OVIEDO RUIZ 

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2017-00060 EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 2017-00072
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

               FECHA DE AUTO: 13 ENERO 2023                 ESTADO NUMERO: 00001


	ESTADO

